见的额外维修与维护支出

或者根据保护区实际工作

需要进行的小范围设备更

新迭代等情况，每一年度

根据相关实际情况形成清

单，经业主单位确认后实

施

1 项 一年费用

五 其他

1

线缆

辅材

等

为日常运维预先配备好的

如电源线、网线、转换器、

切换器、光缆跳纤、跳线、

扎带、线标、标签、水晶

头等相关辅材

1 项

三、项目地点：崇明东滩保护区

四、协议生效及协议期限

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

五、合同价款

合同总价：人民币大写贰佰伍拾壹万陆仟陆佰元整（¥ 2516600）。

六、付款方式

1、合同签署后的 90 天内支付合同价的 30%。

2、至 6 月底支付至合同价的 50%。

3、至 9 月底支付至合同价的 75%。

4、质量验收合格后，支付至合同价的 100%。

注：以上费用支付以当年市政府及相关部门安排有年度投资计划和预算为前

提，具体支付时间以市相关部门拨付时间为准。

七、履约保证

1、自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交 282500 元作为

履约保证金，若 282500 元超过合同价的 10%，以合同价 10%为准（元以下的角、